



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Konkurs dla rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie ogłosił XV Małopolski konkurs dla rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka „**MOJA RODZINA AKTYWNIEM I NA SPORTOWO W MAŁOPOLSCE**”.

Celem konkursu jest zwrócenie uwagi na pozytywne aspekty rodzinnej aktywności ruchowej (sportowej, turystycznej) i podkreślenie jej znaczenia dla budowania relacji rodzinnych.

Prace konkursowe należy nadsyłać do 21.04.2023 r.

Na Laureatów czekają nagrody finansowe, a dla wszystkich Uczestników podarunki.

Zadaniem jest wykonanie **PRACY O TEMATYCE SPORTOWEJ**, przedstawiającej ulubione rodzinne aktywności z wykorzystaniem walorów Małopolski oraz propagowanie zasad bezpiecznego sportu i rywalizacji w duchu fair-play. Prace mogą być wykonane w dowolnej technice:

* **plastycznej** (na papierze typu bryistol między A4 a A2), **rękodziela artystycznego** (dowolny materiał – drewno, glina, plastelina, masa papierowa itp.; format nie większy niż 50x50x50 cm +/-20%) lub **grafiki komputerowej** (w postaci elektronicznej zapisanej na CD lub pendrive w formacie JPG oraz w formie wydruku w formacie A4);

* **audiowizualnej** (krótki film, reportaż, teledysk) – dostarczone na płytach DVD lub pendrive, długość filmu – do 5 minut;

* **fotograficznej** (fotoreportaże rodzinne, albumy rodzinne) – do 10 stron formatu A4;

* **literackiej** (poezja, proza) – do 3 stron maszynopisu lub wydruku komputerowego (format A4, czcionka czytelna, nie mniejsza niż 10 pkt, pojedyncza interlinia).

Przewidziano **dwie kategorie**:

* **indywidualna** – dzieci z rodzin zastępczych czy przebywających w rodzinnych domach dziecka;

* **rodzinna** – rodzice zastępczy/prowadzący rodzinne domy dziecka oraz dzieci z tych rodzin;

Tematyka prac obejmować może w szczególności:

* prezentacje preferowanych form rodzinnej aktywności fizycznej możliwych do realizowania w obiektach sportowych lub na świeżym powietrzu z wykorzystaniem walorów naszego regionu;

* prezentacje ulubionych dyscyplin sportowych w nawiązaniu do dyscyplin olimpijskich (także nietypowych), które będą rozgrywane podczas III Igrzysk Europejskich;

* propagowanie zasad bezpiecznego sportu i rywalizacji w duchu fair- play.

Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi podczas Małopolskiego Kongresu Rodzinnej Pieczy Zastępczej wstępnie zaplanowanego na 30. 05.2023 r. O szczegółach będzie Państwa na bieżąco informować ROPS.

Więcej informacji znajduje się w regulaminie konkursu, który wraz ze wzorem karty zgłoszenia i wymaganych oświadczeń dołączony jest do niniejszej informacji.

[RegulaminPobierz](#)

[Karta zgłoszeniaPobierz](#)